
ID QTY REFPIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Pg. 1/7

KAWASAKI Z650 ‘20-

17

1

2

3

5

6

4

7

9

8

11

13

15

10

12

14

16

1

1

1

1

1

1

1

1

6

6

12

6

12

1

1

ADHESI------246

AROPASACABLES-1

SILENBTM5-046/1

TORNI-I7380-493

CASQUI-1A---750

TAPON--------85

20295C/JM3

Kit adhesivos Stickers set

Quilla central

Soporte delantero izquierdo (L1)

Soporte central izquierdo (L2)

Soporte trasero izquierdo (L3)

Soporte delantero derecho (R1)

Soporte trasero derecho (R3)

Soporte central derecho (R2)

Silentblock Ø18x Ø9 xØ11 x8

Silentblock M5

Tornillo Allen M5x16 Ø11 ISO 7380

Casquillo con valona Ø12 xØ6,8 x 7,3

Tapón tornillo M5 ISO 7380

Quilla derecha

Quilla izquierda

Central engine spoiler

Front left support (L1)

Central left support (L2)

Rear left support (L3)

Front right support (R1)

Rear right support (R3)

Central right support (R2)

Ø18x Ø9 xØ11 x8 silentblock

M5 Silentblock

M5x16 Ø11 ISO 7380 Allen screw

Ø12 xØ6,8 x 7,3 bush with flange

M5 ISO 7380 Screw cap

Right engine spoiler

Left engine spoiler

40 min

ALLEN
  

  
Nº  3

1 Person Nº   8
Nº 12

EASY

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

E N G IN E  S P O IL E RREF 20295

Illustrations and layout by: www.ciandisseny.com

1Tapa aluminio superior Upper aluminium cover

1Tapa aluminio inferior Lower aluminium cover

SOPOR8P1TS20295

SOPOR8P1TI20295

SOPOR8P1L120295

SOPOR8P1L220295

SOPOR8P1L320295

SOPOR8P1R120295

SOPOR8P1R220295

SOPOR8P1TR30295

20295C/JM3

20295C/JM3



www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R UCC I ON E S  DE  M ON TA J E  -  MOU N T IN G  IN S T R U C T IO N S  -  M O N TAG E A NL E IT U NG

Pg. 2/4

KAWASAKI Z650 ‘20-

1

Illustrations and layout by: www.ciandisseny.com

Tornillería original
Original screwsA

A

A
11

A
10

A

9

A

A

RIGHT SIDE ASSEMBLY
MONTAJE LADO DERECHO



www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R UCC I ON E S  DE  M ON TA J E  -  MOU N T IN G  IN S T R U C T IO N S  -  M O N TAG E A NL E IT U NG

Pg. 3/4

KAWASAKI Z650 ‘20-

2
LEFT SIDE ASSEMBLY
MONTAJE LADO IZQUIERDO

Illustrations and layout by: www.ciandisseny.com

Tornillería original
Original screwsA

A

A

A

8

7
A6



www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R UCC I ON E S  DE  M ON TA J E  -  MOU N T IN G  IN S T R U C T IO N S  -  M O N TAG E A NL E IT U NG

Pg. 4/4

KAWASAKI  Z 650 ‘20-

33
EXPLOTING
DESPIECE

54

PIEZA
ORIGINAL PART

 ORIGINAL
L PART

1

4

13

2

1616

16

12

13

3

13
13

16
16

16
16

12
12

12
12

13
5

12

12

13

13

16
15

14

17

17

17

17

17

12

12
1214

14

15
15

16
16

1615

17

17

17

17
17

14 12

14 14

15
15

16
16

12
12

RIGHT SIDE ASSEMBLY
MONTAJE LADO DERECHO

LEFT SIDE ASSEMBLY
MONTAJE LADO IZQUIERDO


